
Social- og sundhedsassistent og social- og
sundhedshjælper til plejecenter Birkevang

Ældreområdet i Næstved Kommune er midt i en spændende forandringsproces, der vil forme vores
måde at arbejde på. Den 1. september 2024 blev der etableret små faglige teams, som skal
varetage helhedsplejen omkring en mindre gruppe borgere for bedre at kunne optimere
helhedsplejen til borgerne samt styrke vores faglighed. 
Projektet hedder: ” Vi ses i morgen”
Hvem er vores nye kollega
Dig, som er engageret, har interesse for borgere også med demens, og som har et godt overblik.
Dig, som vil være med til at skabe en god samarbejdskultur med en omsorgsfuld og god stemning,
så borgerne mærker jeres overskud. 
Hvem kommer du til at arbejde med? 
Vi er ansat social- og sundhedspersonale, pædagoger, sygeplejersker, ergoterapeut, fysioterapeut
og ernæringsassistenter. Vi er ca. 55 medarbejdere ansat i teamet til at dække behovene over
døgnet for de 46 borgere. Alle medarbejdere i det tværfaglige team tager del i kerneydelserne
døgnet rundt, og alle medvirker til at udvikle omsorgen for den enkelte borger i fællesskab.
Du får

en fast mentor som understøtter din opstart i teamet over det første halve år, for at sikre den

bedste introduktion

●

en spændende og udfordrende arbejdsplads, høj medarbejderindflydelse med fokus på

åbenhed og tillid i dagligdagens dialoger

●

høj grad af kompetenceudvikling ud fra opgaverne som er aktuelle hos beboerne og sammen

med dine monofaglige kolleger i teamet

●

bredt tværfagligt samarbejde og sparring●

en tilgængelig, engageret og nærværende ledelse. ●

Vi forventer, at du

er engageret og med til at højne vores fælles faglighed●

kan arbejde selvstændigt og problemløsende●

har let til grin og et smil på læben●

har mulighed for at arbejde i overvejende aftenvagt ●

har en anerkendende tilgang til borgere, pårørende og samarbejdspartnere.●

Præsentation af Birkevang
Ældrecentret Birkevang ligger i Herlufmagle, tæt på skov og mark og er en del af Distrikt NordVest.
Birkevang består af almene plejeboliger, midlertidige aflastningsboliger samt to skærmede
demensenheder – samlet 46 boliger. Distrikt NordVest er et af 2 distrikter under Center for
Sundhed og Ældre i Næstved Kommune. 
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse efter aftale.
Arbejdstid pr. uge 37 timer i blandede vagter men fortrinsvis aftenvagt, arbejdsweekend hver anden
uge.
Fuldtidsindsats - Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Skulle der være ønske om
andet timetal, kan der indgås dialog om dette ved tiltrædelsen. 
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Helle Røssel på telefon 2121 3858.
Ansøgningsfrist søndag den 6. januar 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 
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